АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2024      № 38

с.Вязовка

О внесении изменений  в постановление администрации Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

14.08.2023 № 114 «О создании комиссии по приватизации жилищного фонда,

 находящегося в муниципальной собственности Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от

04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

Положением о приватизации жилищного фонда Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

утвержденным решением Совета депутатов Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального образования района Саратовской

области от 25.09.2019 № 14/62-2,  постановления администрации Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области от 19.03.2021 № 19 «Приватизация жилых помещений в муниципальном

жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма, на

территории Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области», на основании Устава Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области от 14.08.2023 № 114 «О создании комиссии по приватизации жилищного

фонда, находящегося в муниципальной собственности Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив

приложение № 2 к нему в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы Вязовского

муниципального образования                                                              А.И.Хохлов

 Приложение

к постановлению администрации

Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 13.06.2024 № 38

Состав

комиссии по приватизации жилищного фонда,

находящегося в муниципальной собственности Вязовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области.

Хохлов А.И.                -  ВрИП главы Вязовского муниципального образования

                                         председатель комиссии

Мамлина И.В.            -   руководитель сектора экономического развития,

                                        имущественных и земельных отношений,

                                        секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Бусыгина Н.В.             -  руководитель сектора организационной, правовой и

                                         документационной работы

Зацепина Ю.Н.            -  ведущий специалист сектора экономического развития,

                                        имущественных и земельных отношений